2020年2月20日

各  位

会 社 名  株式会社シンニッタン

代 表 者  代表取締役社長     橋本 諭

（コード番号 ６３１９ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役財務部長  小林 謙治

                                                     電話 ０４４-２００-７８１２

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年2月20日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2020年2月20日付で下記の株主より当社保有株式について変動があった旨の通知を受領したことによ

り、主要株主の異動を確認致しました。

２．異動した株主の概要

（1）名 称
コーンウォール・キャピタル・マネジメント・エルピー

（Cornwall Capital Management LP）

（2）住 所
アメリカ合衆国ニューヨーク州ニューヨーク市

レキシントンアベニュー570  1001号室

（3）代表者（代表者役職） ジョン・バーゲン（ヴァイス・プレジデント）

（4）事 業 内 容 投資顧問業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前

(2020年2月3日現在)

121,867個

（12,186,700株）
24.75％ －

異 動 後
20,783個

（2,078,300株）
4.22％ －

（注1）総株主の議決権に対する割合は、2019年9月30日現在の議決権総数492,307個（発行済株式総数

55,000,000株から議決権を有しない株式数5,769,300株を控除して算出）を基準に算出していま

す。

（注2）総株主等の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入して表示しております。

（注3）上記の異動前については、2020年2月3日付で関東財務局長に提出された変更報告書に基づき記載

しており、当社が当該法人名義の所有株式数の確認ができたものではありません。

（注4）当社として実質所有株式数の確認ができませんので、大株主順位は記載しておりません。

４．今後の見通し

特に記載する事項はありません。

以上